Mẫu CBTT/SGDHCM-02

 (Ban hành kèm theo Quyết định số 340/QĐ-SGDHCM  ngày 19 tháng 08 năm 2016 của

TGĐ SGDCK TPHCM về Quy chế Công bố thông tin tại SGDCK TPHCM)

CÔNG TY CP THIẾT BỊ

PHỤ TÙNG SÀI GÒN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   11 /2023/CV-SMA                  TP HCM, ngày 15  tháng  02  năm 2023

CÔNG BỐ THÔNG TIN

TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN

NHÀ NƯỚC VÀ SGDCK TP.HCM

       Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước.

- Sở Giao dịch chứng khoán TP.HCM.

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần thiết bị Phụ Tùng Sài Gòn

- Mã chứng khoán: SMA

- Địa chỉ trụ sở chính: 205A Nguyễn Xí, Phường 26, Bình Thạnh, TP HCM

- Điện thoại : 028 3551 7888

- Fax: 028 3551 2427

- Người thực hiện công bố thông tin: Vũ Hà Nam

- Chức vụ: Người đại diện theo pháp luật

Loại thông tin công bố :      định kỳ       bất thường      24h        theo yêu cầu

Nội dung thông tin công bố:

Nội dung thông tin công bố:

Công ty Cổ phần thiết bị phụ tùng Sài Gòn công bố Quyết định số 07/2022/NQ-HĐQT

của Hội đồng quản trị công ty về việc vay vốn của công ty

Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày

15/02/2023

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn chịu

trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Nơi nhận:

-  Như trên;

-  Lưu VT.

Kèm theo: Nghị Quyết số:  07/2022/NQ-HĐQT

           Đại diện tổ chức

Người đại diện theo pháp luật

        (chữ ký, họ tên, đóng dấu)

                              Vũ Hà Nam

cONG w cd rHAN THret Br pHU r0NG sAr cdN (sMA)
205A, Nguyan Xi, Phrdng 26

'
QuOn Binh Thanh, Tp Hb Chi Minh

sai gftpozzlNq-noqr TP Hb Chi Minh, ngiy tj thdng 09 nim 2022

NGHI QUYET
(V/v; Thdng qua vi€c vay 50 tl ddng phuc vu cho viec.thildnh ben iin s6'452/2;2i/Hspr ngi;y 0Vi2/202i cda

Toa .;n c,4b cao tai rP Hd chi t4inh vd euy6t dinh s6 24q3/eE-crHADs ngey 8/02/2022 cIa cuc Thi henh iin

den st"/ TP Hd Chi tqinh)

HOI DONG QUAN TRI

cONG Ty cp rHrCr Br pHU runc sAr edr'r

dn aj LuSt Doanh nghiqp sd 59/2020/QH 14 dt tdc eu6:c H6i thdng qua ngdy I7/06/2020;
Cdn ci'Or€u E t6'ch(rc vd hoat dQng ctia C6ng ty c6'ph1n thdt bi phu ting SAi Gdn dLldc Dai h6i c6'
d6ng th6ng qua ngdy 28/04/2021,

Cdn ct Bi6n bzin hqp HQi d6ng qurin tri phi6n thtj/ tL/ ndm 2022 nhi6m kl 2020-2025 ngdy

23/09/2022;

QUYET NGHI

Di€u 1 Hoi dbng quan tri d6ng ,i thdng qua vicc c6ng ty vay vdn dd phuc vu cho vi€c thi hinh bdn 6n s6
45212021/HSPr ngey 0211212021cua Tda 5n cep cao tai Tp H6 Chi t4inh ve euydt dinh sd 2483/eD-
CTHADS ngdy 13/07/2022 cua Cuc Thi h)nh 5n d6n sLt TP H0 Chi tYinh vdi n6i dung nhui saul

HANG MUC GOI HOP DONG VAY 44 TY GOI H(}P OONG VAY 6 TY

6 t'i dbng

I4o/o

Khdng tai sdn ddm bdo

LUOj Ky

1 n5m/En vlo ngay nh3n tiEn vay

c6 quyen trd gdc trudc han

Kh6n9 m5t phi

rong so len vay

Thdi han vay

Tei san dem bao

I nor orem tra goc

I not otem tra tal

Trd gdc tnldc han

Phi phat trd g6c trrldc han

36 thdng

Kh6ng di sdn ddm biio

cu6i k!,

1 n5m/lEn vio ngdy nhAn ti€n vay

Co quy€n trii gdc trr/dc han

4olo tinh tr6n s6 tiCn tra t(/ng dot

Trong trl-rdng hdp SN4A kh6ng c6
kh; ndng chi kd gdc vio thdi didm
cu6i k!, v)/ho5c kh6ng c6 thoa
thuSn khdc vdi Chi nd thi H6i dbng

Di6u khodn khac Kh6ng c6

c6NG ry cd pHnN rHrCi BI pHU r0NG sAr cdN (sMA)
2054, Nguy6n Xi, phLrdng 26

Quen Binh Thanh, Tp H.0 Chi Minh

HANG MUC

Ndi nheni
- TV HDQT Cty;
- BKS Cty (D6'ktra, c/sdr)j
- Ban TGD Cty (De't/h);
- L|Ju vT, HDQT Cty.

G6I HoP DONG vAY 44.rf c6r Hgp obNG vAy 6 Ty

h6i d6n9 cd ddng phL/dng dn phdt
hanh t5n9 vdn de' hodn dda nd

Ei€u 2 Th6n9 qua n6i dung chi ti6t hdp dbng vay vdn cho g6i Hdp d6n! vay 44 ti ve gdi Hdp at6ng vay 6 ti/

Ei6u 3 DiEu khoen thi henh:

H6i dong qudn trl iy quyEn cho chu tich H6i d6ng qudn trj, Tdng gidm ddc c6ng ty td chr?c trldn khai
thrJc hi6n ciic n6i dung d5 dudc n6u tai DiEu 1vd DiEu 2 cua Nghi quy6t ndy, tridn khai thuc hicn
va/ho;c thanh l! trrldc han vdi ciic Hdp dbng vay v6n, thdc hi6n cdc thu tuc, c6ng vi6c cen thigt khdc,
ddm phdn, k'i kdt hdp dbng, thoa rhuan, bi€n ban, thanh I,i vd nhfng sda ddi bd sung (n6u co).
cdc thdnh vi6n lr6i dbng quiin tri, ngL/di dai di6n theo phdp ruat, ngudi quen rt, c6c phdng ban va cdc
to- chr?c, cd nh6n c6 liAn quan chiu trdch nhiCm thi hdnh Nghi quy6t ney.

Nghi quydt ndy c6 hi6u tdc kd td ngdy 2310912022.

Z+)Z-*)
oZ coNG TV \',

		2023-02-15T20:48:06+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THIẾT BỊ PHỤ TÙNG SÀI GÒN
	I am the author of this document